Башҡортостан РеспубликаҺы

ШишмӘ  районы

муниципаль районыныҢ
Алкин ауыл СОВЕТЫ

     ауыл БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

,Узытамак ауылы, Үзәк урамы,

	[image: image1.jpg]

	   Республика Башкортостан

 СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 алкинский сельсовет

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧишминскИЙ район
452154, с.Узытамак,  ул. Центральная, 100

      КАРАР                                 №09                                    РЕШЕНИЕ

      «28 » сентября     2015й.                                  «28»   сентября       2015г.

Об избрании состава постоянной комиссии Совета сельского поселения Алкинский
 сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан по социально-гуманитарным вопросам, молодежной политике, охране правопорядка
В соответствии со статьей 15 Регламента Совета сельского поселения Алкинский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Алкинский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан решил:

1. Сформировать постоянную комиссию Совета по социально-гуманитарным вопросам, молодежной политике, охране правопорядка в количестве трех депутатов.

2. Избрать в состав постоянной комиссии Совета по социально-гуманитарным вопросам, молодежной политике, охране правопорядка следующих депутатов Совета:

1.Гильмутдинова Тимура Мунировича  - избирательный округ №1;

2.Минибаеву  Алсу Анасовну - избирательный округ №7;

3. Туктарова   Рафика Рахимзяновича - избирательный округ №10 .

Председательствующий на заседании

Совета сельского поселения Алкинский

сельсовет муниципального района

Чишминский район

Республики Башкортостан

                Д.З.Бикташева